

ЧЕЧЕНСКИЙ РФ АО "РОССЕЛЬХОЗБАНК" г. Грозный		БИК	049690719
Банк получателя		Сч. №	30101810600000000719
ИНН 2006000716	КПП 200601001	Сч. №	40702810534020000243
ООО "КУРС-К"			
Получатель			

Счет на оплату № ШК-02552 от 01 сентября 2022 г.

Поставщик ООО "КУРС-К", ИНН 2006000716, КПП 200601001, 366318, Чеченская респ, р-н (Исполнитель) Курчалоевский, с Ахмат-Юрт

Покупатель МБОУ "СОШ №1 С. ВАЛЕРИК", ИНН 2002002840, КПП 200201001, 366608, Чеченская респ, р-н Ачхой-Мартановский, с Валерик, Пик Коммунизма, дом 1

Основание: 2552 от 01.09.2022

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Зелень (петрушка)	5	кг	350,00	1 750,00
2	Изюм	3	кг	281,50	844,50
3	Какао	6	кг	100,00	600,00
4	Капуста	100	кг	64,88	6 488,00
5	Картофель	245	кг	70,00	17 150,00
6	Крупа манная	3	кг	50,00	150,00
7	крупа овсяная геркулес	11	кг	45,21	497,31
8	лимон	20	кг	259,36	5 187,20
9	Лук репчатый	51	кг	96,00	4 896,00
10	Макароны бабочки	50	кг	20,14	1 007,00
11	Масло растительное Злато	25	л	180,00	4 500,00
12	Масло сливочное	79	кг	830,00	65 570,00
13	Молоко 3,2 % жиру/1л (без колп) San Kert	320	л	101,04	32 332,80
14	Морковь	69	кг	50,03	3 452,07
15	Мука пшеничная	1	кг	55,00	55,00
16	Огурцы Маринованные	17	кг	39,97	679,49
17	Огурцы свежие	87	кг	105,98	9 220,26
18	Помидоры свежие	65	кг	150,00	9 750,00
19	Рис	37	кг	96,00	3 552,00
20	Сахар	109	кг	96,00	10 464,00
21	Свекла	54	кг	50,00	2 700,00
22	Молоко сгущенное	17	кг	200,00	3 400,00
23	Сметана	1	кг	90,00	90,00
24	Сосиски "Особые" ВИВО	49	кг	317,11	15 538,39
25	Сухари	1	кг	70,00	70,00
26	Сухофрукты	19	кг	180,00	3 420,00
27	Сыр Сан Керт	115	кг	797,14	91 671,10
28	Творог	41	кг	346,67	14 213,47
29	Томатная паста	10	кг	210,00	2 100,00
30	Хлеб пшеничный	296,819	кг	40,00	11 872,76
31	Чай	4	кг	880,00	3 520,00
32	Яйца куриные	875	шт	15,53	13 588,75
33	Курица	66	кг	200,00	13 200,00

Итого: 353 530,10
В том числе НДС: 33 377,82
Всего к оплате: 353 530,10

Всего наименований 33, на сумму 353 530,10 руб.

Триста пятьдесят три тысячи пятьсот тридцать рублей 10 копеек

Оплатить не позднее 06.09.2022

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

Арсаниев А. У.

Бухгалтер

Арсаниев А. У.

ООО "КУРС-К", ИНН 2006000716, 366318, Чеченская респ, р-н Курчалоевский, с Ахмат-Юрт, р/с 40702810534020000243, в банке ЧЕЧЕНСКИЙ РФ АО "РОССЕЛЬХОЗБАНК", БИК 049690719, к/с 30101810600000000719

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
77205089

организация-грузотранспортер, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

МБОУ "СОШ №1 С. ВАЛЕРИК", ИНН 2002002840, 366608, Чеченская респ, р-н Ачхой-Мартановский, с Валерик, Пик Коммунизма, дом 1, к/с 03234643966020009400, в банке ОТДЕЛЕНИЕ-НБ ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА БАНКА РОССИИ/УФК по Чеченской Республике, БИК ТОФК 019690001, ЕКС
Грузополучатель 40102810945370000083

по ОКПО

ООО "КУРС-К", ИНН 2006000716, 366318, Чеченская респ, р-н Курчалоевский, с Ахмат-Юрт, р/с 40702810534020000243, в банке ЧЕЧЕНСКИЙ РФ АО "РОССЕЛЬХОЗБАНК", БИК 049690719, к/с 30101810600000000719

по ОКПО

МБОУ "СОШ №1 С. ВАЛЕРИК", ИНН 2002002840, 366608, Чеченская респ, р-н Ачхой-Мартановский, с Валерик, Пик Коммунизма, дом 1, к/с 03234643966020009400, в банке ОТДЕЛЕНИЕ-НБ ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА БАНКА РОССИИ/УФК по Чеченской Республике, БИК ТОФК 019690001, ЕКС
Платательщик 40102810945370000083

по ОКПО

Основание 2552 от 01.09.2022

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
2552	01.09.2022

Транспортная накладная

номер	2552
дата	01.09.2022
номер	
дата	

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Зелень (петрушка)	УТ000000106	кг	166					5,000	318,18	1 590,91	10%	159,09	1 750,00
2	Изюм	УТ000000150	кг	166					3,000	234,58	703,75	20%	140,75	844,50
3	Какао	УТ000000078	кг	166					6,000	83,33	500,00	20%	100,00	600,00
4	Калуста	БП-000000061	кг	166					100,000	58,98	5 898,18	10%	589,82	6 488,00
5	Картофель	БП-000000005	кг	166					245,000	63,64	15 590,91	10%	1 559,09	17 150,00
6	Крупа манная	УТ000000021	кг	166					3,000	45,45	136,36	10%	13,64	150,00
7	крупа овсяная геркулес	УТ000000053	кг	166					11,000	41,10	452,10	10%	45,21	497,31
8	лимон	УТ000000027	кг	166					20,000	216,13	4 322,67	20%	864,53	5 187,20
9	Лук репчатый	УТ000000042	кг	166					51,000	87,27	4 450,91	10%	445,09	4 896,00
10	Макароны бабочки	УТ000000021	кг	166					50,000	18,31	915,45	10%	91,55	1 007,00
11	Масло растительное Злато	УТ000000068	л	797					25,000	163,64	4 090,91	10%	409,09	4 500,00
12	Масло сливочное	БП-000000057	кг	166					79,000	754,55	59 609,09	10%	5 960,91	65 570,00
13	Молоко 3.2 % i/p/уп/1л (без конн) San Kert	УТ000000095	л	797					320,000	91,85	29 393,45	10%	2 939,35	32 332,80
14	Морковь	УТ000000043	кг	166					69,000	45,48	3 138,25	10%	313,82	3 452,07
15	Мука пшеничная	УТ000000031	кг	166					1,000	50,00	50,00	10%	5,00	55,00
16	Огурцы Маринованные	УТ000000098	кг	166					17,000	33,31	566,24	20%	113,25	679,49
17	Огурцы свежие	УТ000000045	кг	166					87,000	96,35	8 382,05	10%	838,21	9 220,26
18	Помидоры свежие	УТ000000046	кг	166					65,000	136,36	8 863,64	10%	886,36	9 750,00
19	Рис	БП-000000003	кг	166					37,000	87,27	3 229,09	10%	322,91	3 552,00
20	Сахар	УТ000000027	кг	166					109,000	87,27	9 512,73	10%	951,27	10 464,00
21	Свекла	УТ000000054	кг	166					54,000	45,45	2 454,55	10%	245,45	2 700,00
22	Молоко сгущенное	УТ000000051	кг	166					17,000	181,82	3 090,91	10%	309,09	3 400,00
23	Сметана	БП-000000045	кг	166					1,000	81,82	81,82	10%	8,18	90,00
Итого									1 375,000	X	167 023,97	X	17 311,66	184 335,63

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
24	Сосиски "Особые" ВИБО	УТ000000174	кг	166					49,000	288,28	14 125,81	10%	1 412,58	15 538,39
25	Сухари	УТ000000193	кг	166					1,000	63,64	63,64	10%	6,36	70,00
26	Сухофрукты	УТ000000131	кг	166					19,000	150,00	2 850,00	20%	570,00	3 420,00
27	Сыр Сан Керт	УТ000000293	кг	166					115,000	724,67	83 337,36	10%	8 333,74	91 671,10
28	Творог	БП-000000051	кг	166					41,000	315,15	12 921,34	10%	1 292,13	14 213,47
29	Томатная паста	БП-000000007	кг	166					10,000	175,00	1 750,00	20%	350,00	2 100,00
30	Хлеб пшеничный	УТ000000214	кг	166					296,819	36,36	10 793,42	10%	1 079,34	11 872,76
31	Чай	УТ000000273	кг	166					4,000	733,33	2 933,33	20%	586,67	3 520,00
32	Яйца куриные	УТ000000030	шт	796					875,000	14,12	12 353,41	10%	1 235,34	13 588,75
33	Курица	УТ000000196	кг	166					66,000	181,82	12 000,00	10%	1 200,00	13 200,00
Итого									1 476,819	X	153 128,31	X	16 066,16	169 194,47
Всего по накладной									2 851,819	X	320 152,28	X	33 377,82	353 530,10

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Тридцать три

порядковых номеров записей

Всего мест

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Триста пятьдесят три тысячи пятьсот тридцать рублей 10 копеек

Отпуск груза разрешил

Директор

Арсаниев А. У.

Главный (старший) бухгалтер

Арсаниев А. У.

Отпуск груза произвел

"01" сентября 2022 года

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.)

Груз принял

Груз получил

грузополучатель

М.П.

" " 20 года



Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

МБОУ "СОШ №1 С. ВАЛЕРИК"

2002002840/200201001
Российский рубль, 643

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг) за единицу измерения	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование		
															1a
1	Зелень (петрушка)	---	166	кг	5,000	318.18	1 590.91	без акциза	10%	159.09	1 750.00	---	---	---	---
2	Изюм	---	166	кг	3,000	234.58	703.75	без акциза	20%	140.75	844.50	---	---	---	---
3	Какао	---	166	кг	6,000	83.33	500.00	без акциза	20%	100.00	600.00	---	---	---	---
4	Кануста	---	166	кг	100,000	58.98	5 898.18	без акциза	10%	589.82	6 488.00	---	---	---	---
5	Картофель	---	166	кг	245,000	63.64	15 590.91	без акциза	10%	1 559.09	17 150.00	---	---	---	---
6	Крупа манная	---	166	кг	3,000	45.45	136.36	без акциза	10%	13.64	150.00	---	---	---	---
7	Крупа овсяная геркулес	---	166	кг	11,000	41.10	452.10	без акциза	10%	45.21	497.31	---	---	---	---
8	Лимон	---	166	кг	22,000	216.13	4 756.86	без акциза	20%	864.53	5 621.39	---	---	---	---
9	Лук репчатый	---	166	кг	51,000	87.27	4 450.91	без акциза	10%	445.09	4 896.00	---	---	---	---
10	Макаронные изделия	---	166	кг	50,000	18.31	915.45	без акциза	10%	91.55	1 007.00	---	---	---	---
11	Масло растительное 3-го сорта	---	797	л	25,000	163.64	4 090.91	без акциза	10%	409.09	4 500.00	---	---	---	---
12	Масло сливочное	---	166	кг	79,000	754.55	59 609.09	без акциза	10%	5 960.91	65 570.00	---	---	---	---
13	Молоко 3.2 % жирн/л (без ком)	---	797	л	320,000	91.85	29 390.45	без акциза	10%	2 939.35	32 329.80	---	---	---	---
14	Морковь	---	166	кг	69,000	45.48	3 138.25	без акциза	10%	313.82	3 452.07	---	---	---	---
15	Мука пшеничная	---	166	кг	1,000	50.00	50.00	без акциза	10%	5.00	55.00	---	---	---	---
16	Огурцы Маринованные	---	166	кг	17,000	33.31	566.27	без акциза	20%	113.25	679.48	---	---	---	---
17	Опята свежие	---	166	кг	87,000	96.35	8 382.05	без акциза	10%	838.21	9 220.26	---	---	---	---
18	Помидоры свежие	---	166	кг	65,000	136.36	8 863.64	без акциза	10%	886.36	9 750.00	---	---	---	---
19	Рис	---	166	кг	37,000	87.27	3 229.09	без акциза	10%	322.91	3 552.00	---	---	---	---
20	Сакра	---	166	кг	109,000	87.27	9 512.73	без акциза	10%	951.27	10 464.00	---	---	---	---
21	Свекла	---	166	кг	54,000	45.45	2 454.55	без акциза	10%	245.45	2 700.00	---	---	---	---
22	Молоко сгущенное	---	166	кг	17,000	181.82	3 090.91	без акциза	10%	309.09	3 400.00	---	---	---	---
23	Сметана	---	166	кг	1,000	81.82	81.82	без акциза	10%	8.18	90.00	---	---	---	---
24	Сосиски "Особые" ВИБО	---	166	кг	49,000	288.28	14 125.81	без акциза	10%	1 412.58	15 538.39	---	---	---	---
25	Сушари	---	166	кг	1,000	63.64	63.64	без акциза	10%	6.36	70.00	---	---	---	---
26	Сухофрукты	---	166	кг	10,000	150.00	2 850.00	без акциза	20%	570.00	3 420.00	---	---	---	---
27	Сыр Сан Керт	---	166	кг	115,000	224.67	83 337.36	без акциза	10%	8 333.74	91 671.10	---	---	---	---
28	Творог	---	166	кг	41,000	315.15	12 921.34	без акциза	10%	1 292.13	14 213.47	---	---	---	---
29	Томатная паста	---	166	кг	10,000	175.00	1 750.00	без акциза	20%	350.00	2 100.00	---	---	---	---
30	Хлеб пшеничный	---	166	кг	298,819	36.36	10 793.42	без акциза	10%	1 079.34	11 872.76	---	---	---	---
31	Чай	---	166	кг	4,000	733.33	2 933.33	без акциза	20%	586.67	3 520.00	---	---	---	---
32	Яйца куриные	---	790	шт	875,000	14.12	12 353.41	без акциза	10%	1 235.34	13 588.75	---	---	---	---
33	Курица	---	166	кг	66,000	181.82	12 000.00	без акциза	10%	1 200.00	13 200.00	---	---	---	---
Всего к оплате (9)							320 152.28	X		33 377.82	353 530.10				

Арсабиев А. У.

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)